

**Årsredovisning**  
för  
**Svenska Ledargruppen AB**  
556209-5157

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Lenjesson, Verkställande direktör  
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Ledargruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Svenska Ledargruppen är en helhetsleverantör av tjänster inom områdena arbetsmiljö, säkerhet och krisberedskap. Vi samlar kunniga ledare med kompetenser från olika branscher - duktiga coacher och mentorer som kompletterar organisationer för att skapa en helhet. Vi täcker hela tjänsteområdet för att stötta organisationers personal-, säkerhets- och utbildningsavdelning.

### Abonnemang

Via våra abonnemang, HELP24 och Krisjouren m.fl., säkerställer vi att organisationer lever upp till gällande arbetsmiljö- och säkerhetslagstiftningar. Abonnemangen ger också tillgång till operativt eller psykosocialt stöd via telefon eller på plats dygnet runt samt tillgång till organisationsanpassade handlingsplaner och rutiner via internet.

**Utbildningsavdelningen** Är ett abonnemang som erbjuder en komplett utbildningsadministration och genomförande av arbetsmiljö-, säkerhets- och krisutbildningar.

**SlåLarm** En visselblåsarfunktion med systemstöd för anmälning och opartisk utredning av gjorda anmälningar.

### Konsultstöd

Våra konsulter har lång egen ledarerfarenhet från många olika branscher och organisationers olika problemställningar. Vi varvar utbildnings- och konsultrollen samt rollen att "kliva in" som operativ chef under en definierad tid. Varvid vi hela tiden ökar förståelsen för olika problemställningar och lösningar.

### Utbildning och övning

Vi har ett omfattande kursutbud inom arbetsmiljö, säkerhet och krisberedskap som hjälper organisationer att skapa en långsiktig utveckling. Sedan slutet av 2016 levererar vi en komplett utbildningsavdelning genom kursadministration och utbildningar inom hela arbetsmiljö-, säkerhet- och krisområdet. Genom en webbportal ger vi möjlighet för våra kunder att utveckla och följa upp medarbetares alla genomförda och planerade utbildningar.

### Yrkesutbildningar

Under varumärket RMA - Risk Management Akademin fortsätter vi utveckla yrkesutbildningar inom säkerhet där vi framgångsrikt levererat en 2-årig distansutbildning "Beredskaps- och säkerhetssamordnare" finansierad av YH myndigheten under flera år. Under året har vi även börjat arbetet med att bredda med fler yrkesutbildningar där fokus inledningsvis är mot informationssäkerhet.

### **2022 i korthet**

Efterfrågan har ökat inom alla verksamhetsområden där framför allt utbildningar ökat mest (+28%) vilket utmanat alla våra medarbetare. Osäkerheten i omvärlden och ett ökat behov av att höja beredskapen har tydligt ökat efterfrågan på både våra konsult och utbildningstjänster. Tyvärr har detta gjort att vi periodvis haft svårt att leverera där det funnits behov med kort framförhållning. Detta har bromsat vår tillväxt så årets totala ökning bara landar på 10%. Stort fokus har därför under året varit att jobba med intern kompetensspridning och rekrytering för att öka kapaciteten.

Omvärldsbehovet att höja krisberedskapen och förmåga att snabbt aktivera och hantera oväntade händelser som utmanar organisationen har gjort att vi lyft upp och prioritera systemutveckling av vårt egna Crisis Management System (CrisisCoord) som vi under flera år utvecklat tillsammans med ett antal kunder. Efter en större systeminvestering kunde vi lansera CrisisCoord i november.

Efter ett omfattande rekryteringsarbete under året kunde vi också påbörja introduktionen av fem nya medarbetare under perioden september-november.

Systeminvesteringen och den omfattande nyrekryteringen har gjort att marginalen kraftigt försämrats under året, men vi såg det som en nödvändig investering för att vara rätt rustade inför 2023.

### **Framtiden**

Efterfrågan och behovet hos befintliga och nya kunder är fortfarande mycket tydligt och utveckling och förstärkning av organisation och tjänsterna som gjordes under 2022 ger oss en bra kraft att ta oss an det nya året.

Johan Lenjesson  
VD

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	24 148	22 974	17 182	19 853
Resultat efter finansiella poster	224	1 846	673	218
Soliditet (%)	30	38	27	23

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 017 279	1 536 943	<b>2 674 222</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 536 943	-1 536 943	<b>0</b>
Årets resultat				233 973	<b>233 973</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 554 222</b>	<b>233 973</b>	<b>1 908 195</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 554 222
årets vinst	233 973
	<b>1 788 195</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 688 195
	<b>1 788 195</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Enligt styrelsens bedömning är den föreslagna utdelningen försvarbar med hänsyn till vad som anges i ABL 17 kap 3 § 2-3 st, den s k försiktighetsregeln. Utdelningen kan inte anses ha någon negativ inverkan av betydelse för bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser mot andra intressenter eller bolagets förmåga att genomföra nödvändiga framtida investeringar. Bolagets soliditet och likviditet är betryggande med hänsyn till den bedrivna verksamheten och den föreslagna utdelningen innebär ingen väsentlig försämring av dessa nyckeltal.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 147 894	22 973 778
Övriga rörelseintäkter		1 084 968	33 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 232 862</b>	<b>23 007 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-3 399 566	-4 016 445
Övriga externa kostnader		-4 656 668	-3 700 133
Personalkostnader	5	-16 913 983	-13 324 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 945	-8 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 003 162</b>	<b>-21 049 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>229 700</b>	<b>1 958 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-116 164
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 210	3 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 769	-307
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 559</b>	<b>-112 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>224 141</b>	<b>1 845 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	141 774
Förändring av överavskrivningar		0	-1 533
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>140 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 141</b>	<b>1 985 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 168	-448 841
<b>Årets resultat</b>		<b>233 973</b>	<b>1 536 943</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

118 844

18 483

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**118 844**

**18 483**

**Summa anläggningstillgångar**

**118 844**

**18 483**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

47 571

17 004

**Summa varulager**

**47 571**

**17 004**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 392 832

2 795 582

Övriga fordringar

1 892 950

1 434 230

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

519 834

472 963

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 805 616**

**4 702 775**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2

2 351 970

3 896 001

**Summa kassa och bank**

**2 351 970**

**3 896 001**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 205 157**

**8 615 780**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 324 001**

**8 634 263**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 554 222	1 017 279
Årets resultat	233 973	1 536 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 788 195</b>	<b>2 554 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 908 195</b>	<b>2 674 222</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	699 000	799 000
Akkumulerade överavskrivningar	1 533	1 533
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>700 533</b>	<b>800 533</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	679 437	632 637
Skulder till koncernföretag	12 500	0
Skatteskulder	395 637	505 276
Övriga skulder	1 455 991	1 177 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 171 708	2 844 132
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 715 273</b>	<b>5 159 508</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**8 324 001**

**8 634 263**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 376	42 376
Inköp	133 306	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 682</b>	<b>42 376</b>
Ingående avskrivningar	-23 893	-15 418
Årets avskrivningar	-32 945	-8 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 838</b>	<b>-23 893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 844</b>	<b>18 483</b>

**Not 5 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	23	20

Göteborg

*Jonas Lundberg*  
Jonas Lundberg  
Ordförande  
2023-05-29

*Daniel Holmbom*  
Daniel Holmbom  
  
2023-05-17

*Maria Cederholm Lundberg*  
Maria Cederholm Lundberg  
  
2023-05-16

*Johan Lenjesson*  
Johan Lenjesson  
Verkställande direktör  
2023-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

*Helen S Lundin*  
Helen S Lundin  
Auktoriserad revisor
